
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Tarnawatka w składach osobowych określonych w załącznikach 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BE958A-B167-4BE7-8AED-2CE67CAED2BF. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr III/18/2024 

         Rady Gminy Tarnawatka 

         z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

KOMISJA BUDŻETOWA, DZIAŁAJĄCA W ZAKRESIE SPRAW FINANSOWYCH I 

MAJĄTKOWYCH, BUDŻETU GMINY ORAZ PRIORYTETÓW ROZWOJOWYCH GMINY 

 

1. Mateusz Luchowski 

2. Mariusz Matwiejszyn 

3. Krzysztof Kołodziej 

4. Stanisław Kopczyński 

5. Janusz Oberda 

6. Wiesław Skali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Ryszard Malec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BE958A-B167-4BE7-8AED-2CE67CAED2BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Nr III/18/2024 

         Rady Gminy Tarnawatka 

         z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

KOMISJA SAMORZĄDOWA, DZIAŁAJĄCA W ZAKRESIE EDUKACJI, KULTURY, SPORTU, 

OCHRONY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I 

OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ ORAZ SPRAW W ZAKRESIE TWORZENIA I 

ZNOSZENIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 

 

1. Mirosław Jarechowicz 

2. Radosław Rembisz 

3. Iwona Krzyżanowska 

4. Krzysztof Kołodziej 

5. Stanisław Urbański 

6. Janusz Oberda 

7. Wiesław Skali 

8. Lucyna Kaznowska 

9. Grażyna Gajewska 

10. Aleksandra Łaba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Ryszard Malec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BE958A-B167-4BE7-8AED-2CE67CAED2BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


